Образец А                                                                                                                    Сите наведени податоци подлежат на

Да се пополни и/или заокружи, како што е соодветно.                                                                  Законот за заштита на личните податоци                                     
УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКА ПОСТАПКА ЗАВРШЕНА СО ИЗРЕКУВАЊЕ НА ИНСПЕКЦИСКА МЕРКА
Предмет:                      ИП1 бр.                                     . од дата .           .       .2020 година
                                          Решение бр.                            . од дата .           .      .2020 година
Изречена мерка член 83 став (1) од Законот за инспекциски надзор („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 102/2019):  
                                                                       1. Задолжување     2. Наредба     3. Забрана     4. Друга мерка

Субјект: име и презиме или назив:.                                                                                                                                 .
                адреса: улица                                                                                                                 број                                   .
                место:                                                       ЕМБГ:                                        или ЕМБС                                          .
                контакт телефон                                                  .  е-меил                                                                                   .
Врз основа на член 78 став (4), член 83 став (1) од Законот за инспекциски надзор („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 102/2019), како и Правилник за утврдување на висината на трошоците за инспекциска постапка завршена со изрекување на инспекциска мерка арх. бр. 02-161/1 од 27.01.2020 година се утврдени следните:

1. Трошоци за спроведениот инспекциски надзор:
· Контролен инспекциски надзор (член 76 од ЗИН) се пресметува зголемен за двоен износ:
.                                                                                                                                                                                      ,00 денари. 

· Трошоците за обезбедување на услови и чување на привремено одземените предмети до нивното предавање на Агенцијата за управување со одземен имот на Република Северна Македонија                                                                                             . (дополнително по издадена фактура)
· Трошоци за спроведен инспекциски надзор се предвидуваат и трошоци за архивско работење (хартија, тонер, поштенски трошоци) и др. непредвидени трошоци кои ќе бидат направени во инспекциската постапка. 
                   Вкупно страници                                                          х 1,5 денари =                                                         ,00 денари.
                  Други непредвидени трошоци                                                                                                                   ,00  денари.
Вкупно заверена копија верна на оригиналот                                 х 50 денари =                       ,00 денари.
2. Трошоците за правење на потребни мерења и лабораториски анализи. Посебни дејствија во инспекциската постапка е земање примерок за правење на потребни мерења и лабораториски анализи, ангажирање на стручни лица, вештаци и други лица потребни во постапката.

                                                                                                     ,00 денари. (дополнително по издадена фактура)
3. Трошоците за превоз.
8 х              км = х / 100 х          ,00 ден/литар =         ,00 денари х 20 % =         ,00 денари (бензин гориво)

7 х              км = х / 100 х          ,00 ден/литар =         ,00 денари х 20 % =         ,00 денари (дизел гориво)
                 *Табела за пресметување 

Вкупно трошоци:                                                                                                                                         ,00 денари. 
Правна поука: Субјектот на инспекцискиот надзор е задолжен во рок од 15 дена да ги надомести трошоците за вршење на инспекцискиот надзор, во износ од реално направените трошоци од инспекциската постапката (доказ:уплатница). Доколку субјектот на надзорот не ги надомести утврдените трошоци за спроведување на инспекцискиот акт, ќе се спроведе присилна наплата, согласно одредбите од Законот за даночната постапка.
На ПП 50 образец на трезорска сметка 100-0000000630-95 сметка на буџетски корисник  1400662065 63119 
приходна шифра и програма  725930 10 или 20, 21,30,51 
со цел на дознака трошоците за инспекциска постапка завршена со изрекување на инспекциска мерка                                                    
	Дата 

_______________20_____ год.
	 Државен инспектор за земјоделство                                                          _____________________________
м.п


